

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 052,00	3
5	Komunikace	HSV			801 160,63	58
8	Trubní vedení	HSV			4 254,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			167 854,00	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 084,62	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			210 871,38	15
VN	Vedlejší náklady	VN			56 728,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			77 999,00	6
Cena celkem					1 390 003,63	100

Položkový rozpočet

S:	2022/06	Příbram - oprava komunikací
O:	4	Oprava komunikace - ul. Pod Struhami
R:	4	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					38 052,00	
1	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	2,00000	1 834,00	3 668,00	RTS 22/ II	
2	112201203R00	Odřezání nebo odsekání pařezů průměru 50 - 70 cm	kus	2,00000	958,00	1 916,00	RTS 22/ II	
3	113107320R00	Odstranění podkladu, kam.těžené tl. do 20 cm	m2	313,75000	28,00	8 785,00	RTS 22/ II	
		36*3,5		126,00000				
		(13*3,5)/2		22,75000				
		11*15		165,00000				
4	113107330R00	Odstranění podkladu, kam.těžené tl. do 30 cm	m2	313,75000	46,00	14 432,50	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 313,75000		313,75000				
5	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	2,00000	569,00	1 138,00	RTS 22/ II	
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	313,75000	16,00	5 020,00	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 313,75000		313,75000				
7	215901101RT5	Zhutnění podloží	m2	313,75000	6,00	1 882,50	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 313,75000		313,75000				
8	460030021RT2	Odstranění dřevit. porostu - měkký, středně hustý z plochy 5-10 m2	m2	10,00000	121,00	1 210,00	RTS 22/ II	
Díl: 5		Komunikace					801 160,63	
9	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	313,75000	227,00	71 221,25	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 313,75000		313,75000				
10	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	313,75000	331,00	103 851,25	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 313,75000		313,75000				
11	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm napojit na stávající vzor	m2	313,75000	578,00	181 347,50	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 313,75000		313,75000				
12	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	313,75000	92,00	28 865,00	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 313,75000		313,75000				
13	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 štípaná	m2	345,12500	1 205,00	415 875,63	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 313,75000*1,1		345,12500				
Díl: 8		Trubní vedení					4 254,00	
14	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	4 254,00	4 254,00	RTS 22/ II	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					167 854,00	
15	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	100,00000	425,00	42 500,00	RTS 22/ II	
		36+11+49		96,00000				
		4		4,00000				
16	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,00000	3 989,00	23 934,00	RTS 22/ II	
		100*0,2*0,3		6,00000				
17	58380211R	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm	m	110,00000	922,00	101 420,00	RTS 22/ II	
		100*1,1		110,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					33 084,62	
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	465,98050	71,00	33 084,62	RTS 22/ II	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					210 871,38	
19	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	345,12500	128,00	44 176,00	Kalkul	
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	345,12500	58,00	20 017,25	RTS 22/ II	
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 106,12500	7,00	21 742,88	RTS 22/ II	
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	345,12500	362,00	124 935,25	RTS 22/ II	
Díl: VN		Vedlejší náklady					56 728,00	
23	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv	
24	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv	
25	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	2022/06	Příbram - oprava komunikací
O:	4	Oprava komunikace - ul. Pod Struhami
R:	4	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
26	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 182,00	14 182,00	Indiv
27	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv
28	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv
29	00523 R	Zkoušky a revize (hutnicí zkoušky)	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				77 999,00	
30	004111010R	Průzkumné práce - geolog	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv
31	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv
32	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00	Indiv
33	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	28 363,00	28 363,00	Indiv
34	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	28 363,00	28 363,00	Indiv

Celkem bez DPH						1 390 003,63
-----------------------	--	--	--	--	--	---------------------